О внесении изменений в решение Собрания депутатов Любимовского сельсовета от 11 ноября 2022года №46 «Об установлении льгот на уплату налога на имущество физических лиц, а также земельного налога»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2024года  №108
     с. Любимовка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Любимовского сельсовета от 11 ноября 2022года  №46
«Об установлении льгот на уплату налога на имущество
физических лиц, а также земельного налога»

В соответствии с федеральным законом от 8 августа 2024г. №259-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Собрание депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Любимовского сельсовета от 11 ноября 2022года  №46 «Об установлении льгот на уплату налога на имущество физических лиц, а также земельного налога» следующие изменения:

1.1. В наименовании решения слова «налога на имущество физических лиц, а также» исключить;
1.2. В части 1 слова «от уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц в размере» заменить словами «от уплаты земельного налога, в размере»

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении  одного месяца  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц за налоговые периоды 2022 и 2023 годов.

Председатель Собрания  депутатов
Любимовского сельсовета                                                                    В.И. Жигулин
Большесолдатского района

Глава Любимовского сельсовета
Большесолдатского района                                                                   Е.А. Минаков